
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ

MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO

W KRUPSKIM MŁYNIE

NR 4/2023/2024

z dnia 13.09.2023 r.

w sprawie zatwierdzenia systemu zintegrowanych oddziaływań

resocjalizacyjnych Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Krupskim Młynie w roku szkolnym 2023/2024

Na podstawie art. 71 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(Dz. U. 2017 poz. 59) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§1

Rada Pedagogiczna  zatwierdza do  realizacji  system zintegrowanych  oddziaływań

resocjalizacyjnych w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Krupskim Młynie,

na który składają się: 

1. Program wychowawczo-profilaktyczny

2. Program pracy z rodziną

3. Program realizacj wewnątrzszkolnego systemu  doradztwa zawodowego

4. programy pracy grup wychowawczych i klas

5. programy pracy pedagoga, psychologa i biblioteki

6. Program pracy Małaych grup Terapeutycznych

7. Smak życia – czyli debata o dopalaczach

8. ARS

9. Biofeedback

10.Jestem OK – zajecia przeciwdziałajace agresji

11.Żyj bez używek  dla grupy II

12.program koła modelarskiego Ikar 

13.program koła plastycznego 

14.  Program kółka świadome ojcostwa

15.Kółko sportowe piłka nożna 

16.Program koła sportowego siłownia

17.Program Koła informatycznego

18.Kółko polonistyczne Kultura słowa

19.Kółko geograficzne



20.SKS

21.Przygotowanie do samodzielności 

22.Kółko muzyczne 

23.Koło Strzelectwa Sportowego

24.Koło Turystyczno-rowerowe

25.Program “Młodzi na Progu“

§2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                   Beata Mirota

Uchwała została przyjęta ilością głosów:

1. Za: 20

2. Przeciw: 0

3. Wstrzymało się: 0

4. Członków Rady Pedagogicznej: 32

5. Obecnych: 20


